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ACHSANLENKUNG FÜR WEGSENSOR
KABEL FÜR ECAS VENTIL VA 10m
KABEL FÜR ECAS VENTIL HA 3m

17

10m

ENTWÄSSERUNGSVENTIL

WEGSENSORANLENKUNG

ECAS VENTIL HA
ECAS VENTIL VA
KABEL FÜR ACHSLASTSENSOR
ACHSLASTSENSOR e-f

WEGSENSOR

KABEL FÜR SMARTBOARD 6M
KABEL FÜR WEGSENSOR 10m
KABEL FÜR WEGSENSOR 3M

TEBS-EMODULATOR MIT PEM VENTIL

DRUCKLUFTBEHÄLTER 80 L 396mm
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ST.
1

POS.

1
1

3
2

1
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SMARTBOARD

13

9
8
7
6

10
11
12

1
1
1
1

2
2
1 
1

BENENNUNG ST.

1
1

1
2
218480 102 063 0

POS.

17
16

14
15

472 880 020 0
472 880 030 0

BEZEICHNUNG
441 044 102 0
449 812 100 0

26

19
20
21
22
23
24
25

934 300 001 0

441 050 100 0
441 050 718 2

449 911 060 0
446 192 110 0

449 811 100 0
449 811 030 0

950 080 002 0

SPANNBAND 396mm

BENENNUNG

PRÜFANSCHLUß
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PEM Modul
1-1 1-1
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Sensor-d
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7(14)

12

15

7
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Wegsensor HA

V 1.0

SMARTBOARD

Wegsensor VA
ECAS VENT.HA
Achslastsens.e-f

ECAS VENT.VA

19 11 19

BEZEICHNUNG
433 401 003 0
449 443 100 0
449 445 030 0
463 703 036 0
451 999 396 2

GIO 5
GIO 6
SUB.

10

Smartboard

GIO 1
GIO-A.

GIO 4
GIO 3
GIO 2

TEBS-E

17

GIO15
4

TEBS- E- Premium 
ECAS 2 PUNKT REGELUNG VA-HA,
SMARTBOARD

KRB 00991

GIO17

R.BRUNS

SUB.
GIO18

1-2-3

1

601 1

ELEX

- Vorschlag -

GIO-A.PIN
GIO13
GIO14

GIO16

4
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841 802 227 0
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